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MZ-VAN

2 Rte de la Téte Richard, 95350 Piscop



NOS FORMULE

FORMULE MIDI 13 €

DU MARDI AU VENDREDI

PLAT DU JOUR + CAEE OU THE

FORMULE 19€

ENTREES/PLATS OU PLATS/DESSERTS

4 NEMS LEGUMES OU 2 MEZZES OU SAUMON GRAVLAX
PENNE A LA BRISURE DE TRUFFE , MEVAN BURGER, SAUMON TERIYAKI OU TOURNEDOS ROSSINI +(SUPP 4€)
SALADE DE FRUIT OU CREME BRULEE

FORMULE 24€

ENTREES.PLATS ET DESSERTS

4 NEMS LEGUMES OU 2 MEZZES OU SAUMON GRAVLAX
PENNE A LA BRISURE DE TRUFFE ., MEVAN BURGER, SAUMON TERIYAKI OU TOURNEDOS ROSSINI +(SUPP 4€)
SALADE DE FRUIT OU CREME BRULEE




ENTREES

CHEVRE CHAUD ROTI AU MIEL

CHARCUTERIE ET FROMAGE

MEZZES AU CHOIX

7,00€

4,00€

TZATZIKI, TAPENADE OLIVE NOIRE, CAVIAR D'’AUBERGINE, RILLETTES DE THON,

HOUMOUS, TARTARE DE TOMATE PIMENTE

BURRATA

MOZZA STICKS, CALAMARS, POULET CRISPY ET FRITES MAISON

SAUMON GRAVLAX
ESCARGOTS DE BOURGOGNE

6 PIECES

ESCARGOTS DE BOURGOGNE

12 PIECES

5 NEMS AUX LEGUMES
5 GYOZAS AU POULET

A

PATES

WOK DE NOUILLES AUX CREVETTES
PENNE A LA BRISURE DE TRUFFE

GNOCCHIS AU PESTO VERT

SAUCE PESTO VERT

VIANDE

3,00€

3,00€
3,00€

14,00€

6,00 €
6,00€

16,00€
16,00€

15,00€

CARPACCIO

SUPREME DE VOLAILLE PENNE A LA FORESTIERE

TOURNEDOS ROSSINI

FILET DE BEUF, FOIE GRAS POELE, ECRASEE DE POMME DE TERRE ET SON JUS

LE TIGRE QUI PLEURE

FILET DE BGEUF MARINE MI CUIT SAUCE SRIRACHA

HUNKAR
ENTRECOTE

16,00€
16,00€

15,00€

22,00€

18,00€
20,00€

SALADES
LA MEVAN 16,00€
FROMAGE TUMLE, CERNEAUX DE NOIX, GRENADE, RAISIN SEC, ABRICOT SEC, FIGUE
SECHE, VINAIGRE SUCRE
LA CESAR 12,00€
POULET CRISPY, COPEAUX PARMESAN, CROUTONS, TOMATES CERISES, SAUCE CESAR
LA SAUMON 3,00€
MOZZA STICKS, CALAMARS, POULET CRISPY ET FRITES MAISON
SAUMON GRAVLAX 3,00€
ESCARGOTS DE BOURGOGNE 3,00€
6 PIECES
ESCARGOTS DE BOURGOGNE 14,00€
12 PIECES
5 NEMS AUX LEGUMES 6,00 €
5 GYOZAS AU POULET 6,00€
BURGER
MEVAN BURGER 16,00€
CHICKEN BURGE 16,00€
POISSONS
FILET DE BAR 18,00€
ECRASE DE POMME DE TERRE, SAUCE VIERGE
SAUMON TERIYAKI 16,00€

GARNITURE AU CHOIX



