



2 Rte de la Tête Richard, 95350 Piscop

NOS FORMULE

FORMULE MIDI 13 € DU MARDI AU VENDREDI

PLAT DU JOUR + CAFÉ OU THÉ

FORMULE 19€

ENTRÉES/PLATS OU PLATS/DESSERTS

4 NEMS LÉGUMES OU 2 MEZZÉS OU SAUMON GRAVLAX

PENNE À LA BRISURE DE TRUFFE , MEVAN BURGER, SAUMON TERIYAKI OU TOURNEDOS ROSSINI +(SUPP 4€) Salade de fruit ou crème brûlée

FORMULE 24€

ENTRÉES, PLATS ET DESSERTS

4 NEMS LÉGUMES OU 2 MEZZÉS OU SAUMON GRAVLAX

PENNE À LA BRISURE DE TRUFFE , MEVAN BURGER, SAUMON TERIYAKI OU TOURNEDOS ROSSINI +(SUPP 4€) Salade de fruit ou crème brûlée



ENTRÉES

CHÈVRE CHAUD RÔTI AU MIEL CHARCUTERIE ET FROMAGE	7,00€
MEZZÉS AU CHOIX TZATZIKI, TAPENADE OLIVE NOIRE, CAVIAR D'AUBERGINE, RILLETTES DE THHOUMOUS, TARTARE DE TOMATE PIMENTÉ	4,00€ ION,
BURRATA MOZZA STICKS, CALAMARS, POULET CRISPY ET FRITES MAISON	8,00€
SAUMON GRAVLAX	8,00€
ESCARGOTS DE BOURGOGNE 6 PIÈCES	8,00€
ESCARGOTS DE BOURGOGNE 12 PIÈCES	14,00€
5 NEMS AUX LÉGUMES	6,00€
5 GYOZAS AU POULET	6,00€

SALADES

LA MEVAN FROMAGE TUMLE, CERNEAUX DE NOIX, GRENADE, RAISIN SEC, ABRICOT SEC SÈCHE, VINAIGRE SUCRÉ	16,00€ C, FIGUE
LA CÉSAR poulet crispy, copeaux parmesan, croûtons, tomates cerises, sauc	12,00€
LA SAUMON mozza sticks, calamars, poulet crispy et frites maison	8,00€
SAUMON GRAVLAX	8,00€
ESCARGOTS DE BOURGOGNE 6 PIÈCES	8,00€
ESCARGOTS DE BOURGOGNE	14,00€
5 NEMS AUX LÉGUMES	6,00€
5 GYOZAS AU POULET	6,00€

PÂTES	
WOK DE NOUILLES AUX CREVETTES	16,00€
PENNE À LA BRISURE DE TRUFFE	16,00€
GNOCCHIS AU PESTO VERT	15,00€

SAUCE PESTO VERT

BURGER

MEVAN BURGER	16,00€
CHICKEN BURGE	16,00€

POISSONS VIANDE

CARPACCIO	16,00€
SUPRÊME DE VOLAILLE PENNE À LA FORESTIÈRE	16,00€
TOURNEDOS ROSSINI filet de bœuf, foie gras poêlé, écrasée de pomme de terre et son jus	15,00€
LE TIGRE QUI PLEURE	22,00€
FILET DE BŒUF MARINÉ MI CUIT SAUCE SRIRACHA	
HUNKAR	18,00€
ENTRECÔTE	20,00€

FILET DE BAR écrase de pomme de terre, sauce vierge	18,00€
SAUMON TERIYAKI GARNITURE AU CHOIX	16,00€

